
MUNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL COMUNAL GRATIESTI

din 23 ianuarie 2026 com. Gratiesti

„Cu privire la organizarea discotecii”

În scopul bunei organizări si desfăşurări, în conformitate cu prevederile Legii
nr. 278/2007 „privind controlul tutunului” si Legii nr. 1100/2000 „privind fabricarea şi
circulația alcoolului etilic şi a producției alcoolice”, în temeiul art. 32, alin. (1) şi alin. (2)
din Legea nr. 436/2006 „privind administrația publică locală”, Primarul comunei
Grătieşti,

DISPUNE:

1. Se aprobă organizarea discotecii, în data de 24.01.2026, în intervalul orelor
17:00-22:00, în s. Hulboaca, incinta Casei de Cultură.

2. Se desemnează Domnul Mihailov Valeriu, ca persoană responsabilă pentru
organizarea şi desfăşurarea discotecii.

3. Se interzice fumatul, comercializarea şi consumul băuturilor alcoolice în
încăperea unde se va desfăşura discoteca, în conformitate cu legislaţia în vigoare.

4. Sectorul de poliție nr. 8 va asigura ordinea publică pe perioada desfăşurării
manifestatiei.

© 5. Controlul îndeplinirii prevederilor prezentei dispoziții mi-l asum personal.

Viceprimarul com. Grătieş A | Constantin BOESTEAN

str. Stefan cel Mare, nr. 72, sat. Grătieşti, mun. Chişinău, Republica Moldova, MD-2093;
tel. 0(22)451-231, cod fiscal:1007601010219, e-mail: primaria.gratiesti@apl.gov.md

SecretarG
Прямоугольник

SecretarG
Прямоугольник


